
Journée N° 2 Poule A 22 septembre 18 terrain

BOURG EN BRESSE PERONNAS 01 1 BELLEY CS 1 PLASTICS VALLEE 1 Péronnas Municipal

MONTREAL 1 EXEMPT 1 VALSERINE 1 Montréal

PLASTICS VALLEE 2 ARBENT 1 BOURG FO 1 Bellignat

BOURG SUD 1 VIRIAT 1 BELLEGARDE CO 1 La Chagne

Poule B

AMBERIEU FC 1 MISERIEUX TREVOUX 1 COTIERE LUENAZ 1 Ambérieu en Bugey

ST DENIS AMBUTRIX 1 AIN SUD FOOT 2 DOMBES BRESSE 1 St Denis en Bugey

TROIS RIVIERES 1 AIN SUD FOOT 1 EXEMPT 1 Guéreins

PORTES DE L'AIN 1 LAGNIEU 1 BOURG EN BRESSE PERONNAS 01 2St André de Corcy

Poule C

REPLONGES 1 EXEMPT 1 ATTIGNAT 1 Replonges

CURTAFOND CONFRANCON 1 BRESSANS FC 1 PLAINE REVERMONT FOOT 1 Curtafond

BRESSE NORD 1 FEILLENS 1 MARBOZ 1 St Julien / Reyssouze

THOISSEY 1 MONTREVEL 1 VEYLE SAONE 1 St Didier / Chalaronne

Journée N° 2 Poule D 22 septembre 18 terrain

BELLEGARDE CO 2 PLASTICS VALLEE 3 EXEMPT 3 Bellegarde Roger Petit

ARBENT 2 EXEMPT 1 NANTUA 1 Arbent

MONTREAL 2 EXEMPT 2 CULOZ GRAND COLOMBIER 1 Montréal

VALSERINE 2 CO PLATEAU 1 MONTREAL 3 Châtillon en Michaille synthétique

poule E
ST VULBAS PLAINE DE L'AIN 1 AIN SUD FOOT 3 COTIERE LUENAZ 2 St Vulbas

BERGES DU RHONE 1 EXEMPT 1 AMBERIEU FC 2 Loyettes

BRESSOLLES 1 COTIERE MV 1 LAGNIEU 2 Bressolles

LE MAS RILLIER 1 AIN SUD FOOT 4 EXEMPT 2 Miribel La Chanal

Poule F
MISERIEUX TREVOUX 2 MILLE ETANGS 1 FAREINS SAONE VALLEE 1 Misérieux (M Bellet)

AIN SUD FOOT 5 DOMBES FC 1 JASSANS FRANS 1 St Maurice de Beynost Forum

AIN SUD FOOT 6 fém PORTES DE L'AIN 2 JASSANS FRANS 2 St Maurice de Beynost Forum

EXEMPT 3 EXEMPT 1 EXEMPT 2 #N/A

Poule G
DOMBES BRESSE 2 THOISSEY 2 EXEMPT 1 St Trivier sur Moignans

REPLONGES 2 EXEMPT 2 BASSIN PONTEVALLOIS 1 Replonges

BAGE 1 ST ETIENNE / REYSSOUZE 1MANZIAT 1 Bâgé

Poule H
ST MARTIN DU MONT 1 BORDS DE L'AIN 1 BOURG EN BRESSE PERONNAS 01 3St Martin du Mont

BOURG SUD 2 BRESSANS FC 2 OL SUD REVERMONT 1 La Chagne

VIRIAT 2 OL SUD REVERMONT 2 EXEMPT 1 Au Parc des Sports

BRESSE DOMBES 1 BOURG FO 2 VEYLE VIEUX JONC 1 St Paul de Varax

Poule I
BOURG EN BRESSE PERONNAS 01 4 VIRIAT 3 EXEMPT 1 Péronnas Municipal

CURTAFOND CONFRANCON 2 OL SUD REVERMONT 3 BOURG EN BRESSE PERONNAS 01 5 fémCurtafond

PLAINE REVERMONT FOOT 2 MARBOZ 2 BORD DE VEYLE 1 St Etienne du Bois

FOISSIAT ETREZ 1 MONTREVEL 2 BRESSANS FC 3 Foissiat

U11  D1   1°Phase

U11  D2   1°Phase



Journée N° 2 Poule J 22 septembre 18 terrain
ARBENT 3 PLASTICS VALLEE 4 MONTREAL 4 Arbent

VEYZIAT 1 BELLEGARDE CO 3 GJ HAUT BUGEY 2 Veyziat

VEYZIAT 2 MONTREAL 5 GJ HAUT BUGEY 1 Veyziat

poule K
AIN SUD FOOT 7 COTIERE MV 3 EXEMPT 1 St Maurice de Beynost Forum

CHATILLON LA PALUD 1 DOMBES US 1 ST VULBAS PLAINE DE L'AIN 2 Châtillon la Palud

COTIERE LUENAZ 3 COTIERE MV 2 DOMBES US 2 Dagneux

LE MAS RILLIER 2 AIN SUD FOOT 8 COTIERE MV 4 Miribel La Chanal

BERGES DU RHONE 2 BRESSOLLES 2 ST MAURICE DE GOURDANS 1 Loyettes

Poule L
MISERIEUX TREVOUX 4 MILLE ETANGS 2 MONTMERLE 1 fém Misérieux (M Bellet)

DOMBES BRESSE 3 EXEMPT 2 AIN SUD FOOT 9 St Trivier / Moignans

TROIS RIVIERES 2 MISERIEUX TREVOUX 3 JASSANS FRANS 3 Guéreins

COTIERE LUENAZ 4 MILLE ETANGS 3 EXEMPT 1 Dagneux

Poule M
AMBERIEU FC 3 SERRIERES VILLEBOIS 1BETTANT 1 Ambérieu en Bugey

OL BUYATIN 1 LAGNIEU 3 CULOZ GRAND COLOMBIER 2 St Jean de Niost

BELLEY CS 3 AMBRONAY ST JEAN 1 LEYMENT 1 Belley

ST DENIS AMBUTRIX 2 BELLEY CS 2 TENAY 1 St Denis en Bugey

MASSIGNIEU DE RIVES 1 CS VALROMEY 1 EXEMPT 1 Massigneux de Rives

Poule N
GRIEGES PONT DE VEYLE 1 VEYLE SAONE 2 MANZIAT 2 Grièges

ST ETIENNE / CHALARONNE 1 REPLONGES 3 VEYLE SAONE 3 St Etienne / Chalaronne

THOISSEY 3 ST LAURENT 1 BASSIN PONTEVALLOIS 2 St Didier / Chalaronne

BASSIN PONTEVALLOIS 3 ESSOR BRESSE SAONE 1 fémFEILLENS 3 St Bénigne

BORD DE VEYLE 2 THOISSEY 4 FEILLENS 2 Mézériat

Poule O
CORMOZ ST NIZIER 1 EXEMPT 1 ATTIGNAT 2 St Nizier le Bouchoux

ST DENIS LES BOURG 2 PLAINE REVERMONT FOOT 3OL SUD REVERMONT 6 St Denis les Bourg

BRESSE NORD 2 BOURG FO 3 MONTREVEL 3 St Julien / Reyssouze

BRESSANS FC 4 EXEMPT 2 MARBOZ 3 Vandeins

Poule P
OL SUD REVERMONT 4 ST MARTIN DU MONT 2 JUJURIEUX 1 Tossiat

BORDS DE L'AIN 2 HAUTECOURT 2 HAUT REVERMONT 1 Poncin

BRESSE DOMBES 2 EXEMPT 1 OL SUD REVERMONT 5 St Paul de Varax

HAUTECOURT 1 JUJURIEUX 2 VIRIAT 4 Hautecourt

ST DENIS LES BOURG 2 ST MARTIN DU MONT 3 fémVEYLE VIEUX JONC 2 St Denis les Bourg

U11  D3  1°Phase


